

Årsredovisning

för

LB Allfast AB

556912-0768

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrée Lundberg, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för LB Allfast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arbeta i huvudsak med uthyrning av maskiner och konsulttjänster inom byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat namn under räkenskapsåret, registrerat hos Bolagsverket den 1 juni 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 262	2 099	3 111	6 279
Resultat efter finansiella poster	295	222	-190	99
Soliditet (%)	42,5	18,5	14,8	13,8

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% under året pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	335 938	1 725	387 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 725	-1 725	0
Årets resultat			4 697	4 697
Belopp vid årets utgång	50 000	337 663	4 697	392 360

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 663
årets vinst	4 697
	342 360

disponeras så att i ny räkning överföres	342 360
	342 360

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter m. m.		
Nettoomsättning	3 261 945	2 098 931
Övriga rörelseintäkter	15 000	0
Summa rörelseintäkter m.m.	3 276 945	2 098 931
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 615 599	-554 951
Övriga externa kostnader	-1 185 690	-1 434 871
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-77 814	-80 793
Övriga rörelsekostnader	-57 745	-27 856
Summa rörelsekostnader	-2 936 848	-2 098 471
Rörelseresultat	340 097	460
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	216	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 616	-221 978
Summa finansiella poster	-45 400	-221 978
Resultat efter finansiella poster	294 697	-221 518
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	225 000
Lämnade koncernbidrag	-290 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-290 000	225 000
Resultat före skatt	4 697	3 482
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 757
Årets resultat	4 697	1 725

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	160 839	222 463
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 337	130 951
Summa materiella anläggningstillgångar		180 176	353 414

Summa anläggningstillgångar

180 176 **353 414**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		159 449	250 000
Fordringar hos koncernföretag		266 785	1 112 310
Övriga fordringar		53 020	29 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 670	125 211
Summa kortfristiga fordringar		495 924	1 517 312

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		108 000	108 000
Summa kortfristiga placeringar		108 000	108 000

Kassa och bank

Kassa och bank		139 431	111 160
Summa kassa och bank		139 431	111 160
Summa omsättningstillgångar		743 355	1 736 472

SUMMA TILLGÅNGAR

923 531 **2 089 886**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		337 663	335 938
Årets resultat		4 697	1 725
Summa fritt eget kapital		342 360	337 663
Summa eget kapital		392 360	387 663
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		39 586	95 001
Summa långfristiga skulder		39 586	95 001
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	116 843
Förskott från kunder		0	16 000
Leverantörsskulder		127 852	224 522
Övriga skulder		303 733	695 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	554 848
Summa kortfristiga skulder		491 585	1 607 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		923 531	2 089 886

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	352 400	112 400
Inköp	0	240 000
Försäljningar/utrangeringar	-64 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 400	352 400
Ingående avskrivningar	-129 937	-69 380
Försäljningar/utrangeringar	64 000	0
Årets avskrivningar	-61 624	-60 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 561	-129 937
Utgående redovisat värde	160 839	222 463

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 526	34 125
Inköp	0	151 055
Försäljningar/utrangeringar	-112 401	-38 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 125	146 526
Ingående avskrivningar	-15 575	-1 138
Försäljningar/utrangeringar	19 553	5 799
Årets avskrivningar	-18 766	-20 236
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 788	-15 575
Utgående redovisat värde	19 337	130 951

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 99 586 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 586	95 000
	39 586	95 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	116 843
	60 000	116 843

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Eskilstuna 2023-06-29

Andrée Lundberg
Andrée Lundberg